



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

www.szpital.wroc.pl, e-mail: gromkowski@szpital.wroc.pl

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. (071) 325 03 56 do 59; (071) 326-13-27 do 31; sekretariat (071) 395-74-26; fax (071) 326-06-22



Wrocław, dn. 20.08.2020r.

dotyczy: **PN 33/20 dostawa antybiotyków oraz innych leków p/infekcyjnych - dogrywka**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź: Zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza za wyjątkiem pozycji dla których wyraźnie zaznaczono „nie zamieniać”, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza za wyjątkiem pozycji dla których wyraźnie zaznaczono „nie zamieniać”, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza za wyjątkiem pozycji dla których wyraźnie zaznaczono „nie zamieniać”, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pkt 2 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej i zamówienie złożone jest z chwilą jego „potwierdzenia” faksem lub mailem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wykreśli pkt 3.2? Skoro termin dostawy liczony jest z dniach roboczych, o nigdy ostatni dzień terminu nie wypadnie w dniu wolnym od pracy (dni te nie są po prostu brane pod uwagę przy liczeniu terminu). Zapis może wobec tego rodzić wątpliwości co do uzgodnionego terminu dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopisze, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wykreśli zapis pkt. 29? Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest użyczenie leków, ich najem, ani sprzedaż na próbę. Własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą jego wydania. Zapis o możliwości zwrotu zamówionych i przyjętych produktów jest rażąco sprzeczny z naturą stosunku prawnego łączącego strony, a także, z uwagi na przedmiot dostaw (leki) naraża Wykonawcę na rażącą stratę, gdyż produkty te nie będą nadawać się do dalszej odsprzedaży. Ponadto, z uwagi na przeniesienie własności leków w dacie dostawy, czynność ta jest w istocie odsprzedażą hurtową leków na rzecz Dostawcy, do czego Zamawiający nie jest upoważniony.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w punkcie 17 IWU wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.